1

上海市物业管理行业协会
沪物协[2025]11 号

关于开展 2025 年度本市物业行业

推进乡村振兴教育帮扶活动的通知

各会员单位：

为贯彻落实中共中央农村工作领导小组关于深入推进

乡村振兴、东西部协作和对口支援各项工作的部署要求，

上海市物业管理行业协会决定在本市物业行业内推进云南

省巧家县乡村振兴、促进对口地区内生可持续发展，巩固

拓展教育帮扶项目活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2025 年 7 月 25 日至 8 月 10 日

二、活动内容

为贯彻落实中共中央农村工作领导小组关于深入推进

乡村振兴、东西部协作和对口支援各项工作的部署，云南

省巧家县被列入 160 个国家乡村重点帮扶县之一。巧家县

在教育方面，自给率仅为 17%，无力解决教育教学基础设

施建设及教学设备配备等方面的缺口资金，经上海对口支

援云南省巧家县县政府积极推荐，上海市物业管理行业协

2

会决定通过上海市慈善基金会向云南省巧家县职业教育帮

扶 13 套电子白板，每套电子白板约 23000 元左右，总计需

约 30 万元人民币。本次活动补齐了巧家县职业教育的部分

设备短板，确保所有班级享有均等的信息化教学条件，也

将进一步提升职业教育的整体教学质量，对深化新时代文

明建设及更好的实施乡村振兴战略起到推动作用、

三、捐助方式

此项目的 13 套电子白板，约需募集资金 30 万元人民

币，每个企业自愿捐赠 1 份（2000 元/份），共 150 份，领

完即止。各单位将捐赠的单位信息直接报市协会秘书处汇

总，募集的款项直接汇入市慈善基金会指定账户并报备市

协会秘书处。所有捐赠款均用于本次教育帮扶公益活动。

上海市慈善基金会将统一颁发捐赠证书和开具公益事业捐

赠统一票据（企业可享受公益性捐赠税前扣除政策）。

本次帮扶活动由云南巧家县教体局负责监督落实物资

的采购、安装工作。市物业协会将于 9 月中旬带队组织部

分捐助企业负责人，去巧家县相关职业教育现场举行教育

帮扶落成仪式。

四、联系人及联系方式

联系人：蒋立钦、黄立铭

联系电话：64376800 转 816、808

E-mail: shwyxh96@126.com

3

请将《捐赠意向书》盖章扫描件于 8 月 10 日前发送到

指定邮箱，经协会秘书处确认后，于 8 月 15 日前将捐赠款

转到慈善基金会账户。

户 号：上海市慈善基金会

帐 号：033351-00043984343

开户行：农行黄浦区陆家浜路支行

转账备注：云南省巧家县职业教育帮扶项目

附件：上海市物业管理行业协会乡村振兴、教育帮扶

云南省巧家县职业教育帮扶项目【捐赠意向书】

上海市物业管理行业协会

2025 年 7 月 24 日

上海市物业管理行业协会办公室 2025 年 7 月 24 日印发

（共印 2 份）

4

附件：

捐赠意向书

为支持发展上海市慈善福利事业，我们自愿向上海市

慈善基金会捐赠人民币 2000.00 元，定向用于云南省巧家

县职业教育帮扶项目。

捐赠单位（盖章）：

负 责 人：

联 系 人：

联系电话：

年 月 日